
Nr. 29851
29 mei

2019

Besluit houdende herbenoeming van de voorzitter en leden van de 

wetenschappelijke autoriteit CITES

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 13 Verordening (EG) nr. 338/97 en artikel 3.41 van de Wet natuurbescherming;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 april 2019 worden voor een periode van 4 jaar tot lid van de wetenschappelijke 
autoriteit CITES herbenoemd:
a. de heer dr. R.G. van den Berg, tevens voorzitter, te Zutphen;
b. de heer dr. ir. F.B.F. Bronsema, te Wagenberg;
c. mevrouw dr. P.A. Walker, te Engwierum.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de wetenschappelijke autoriteit CITES.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
J-K. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 29851 29 mei 2019


	Besluit houdende herbenoeming van de voorzitter en leden van de wetenschappelijke autoriteit CITES
	Enig artikel 


